

Ađrı İbrahim Cecen Üniöersitesi Rektörlüđünden:

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI (PROFESÖR, DOÇENT VE DOKTOR ÖĐRETİM ÜYESİ)

Üniöersitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköđretim Kanunu, Öđretim Üyeliiğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliđi, Üniöersitemiz web sayfasında yayınlanan Öđretim Üyeliiđi Kadrolarına Başvuru İin Gerekli Koşullar ve Uygulama Esaslarının ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sađlayanlardan Öđretim Üyesi alınacaktır. İlan kadrolarına uygun olmadığı anlaşılan başvurular geçersiz sayılacak olup, postadaki gecikmeler ve süresi içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır. Başvuru süresi ilanın Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren başlamaktadır. Başvuru Tarihi: 29.11.2023, Son başvuru tarihi: 13.12.2023 Çarşamba günü mesai bitimi.

İlanla ilgili tüm bilgilere Üniöersitemizin <https://www.agri.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

Adayların <https://www.agri.edu.tr/detail.aspx?id=1001&bid=265&tid=7> adresinde bulunan öđretim üyesi başvuru formunu doldurarak ekinde;

Özgemiş, Onaylı veya e-Devletten alınmış karekodlu Öđrenim Belgeleri (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora veya Uzmanlık Belgesi), İki (2) Adet Fotoğraf, Nüfus Cüzdan Fotokopisi, Askerlik Belgesi, Mal Bildirim Beyannamesi (Kurum Dışı Başvurular İin), Adli Sicil Kaydı Belgesi, Hizmet Cetveli (Herhangi Bir Kurumda Çalışıyor veya Daha Önce Çalışmış İse), Yayın Listesi, Öđretim Üyeliiđi Kadrolarına Başvuru İin Gerekli Koşullar ve Uygulama Esasları Puanlama Tablosu (Aday tarafından imzalanacaktır.), Doentlik Belgesi (Profesör ve Doent kadroları iin), Yabancı Dil Belgesi (Üniöersitemiz Öđretim Üyeliiđi Kadrolarına Başvuru İin Gerekli Koşullar ve Uygulama Esasları geređince Yükseköđretim Kurulu tarafından belirlenen merkezi bir Yabancı Dil Sınavından en az elli beş (55) puan veya uluslararası geçerliliđi kabul edilen bir yabancı dil sınavından buna denk bir puan; bilim alanının belli bir yabancı dille ilgili olması halinde ise seksen (80) veya buna denk bir puan almış olmak gerekmektedir. (Doktor Öđretim Üyesi kadrosu iin),

Yukarıda istenen belgeler ile birlikte 2547 sayılı Yükseköđretim Kanunu, Öđretim Üyeliiğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliđi, Üniöersitemiz Öđretim Üyeliiđi Kadrolarına Başvuru İin Gerekli Koşullar ve Uygulama Esasları geređince hazırlanan bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet fiziki dosya ve beraberinde;

1- Profesör kadrosu iin 6 (altı) adet, Doent kadrosu iin 4 (dört) adet dijital dosya (Flashdisk/DVD/CD) ile birlikte Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta ile müracaat etmeleri gerekmektedir.

2- Doktor Öđretim Üyesi kadrosu iin 4 (dört) adet dijital dosya (Flashdisk/DVD/CD) ile birlikte ilgili Fakülteye/Yüksekokula/Meslek Yüksekokuluna şahsen veya posta ile müracaat etmeleri gerekmektedir.

Ayrıca Üniöersitemizce oluşturulacak olan ön deđerlendirme komisyonunun olumlu raporu ve Öđretim Üyeliiđi Kadrolarına Başvuru İin Gerekli Koşullar ve Uygulama Esaslarında belirlenen puanı almış olmak.

NOT:

- Yabancı ölkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniöersitelerarası Kurulca eđerdeđerliliđinin onaylanmış olması gerekmektedir.

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

BİRİMİ	BÖLÜM / ANABİLİM DALI	ÜN VANI	KADRO ADT	KADRO DRC	BAŞVURU KOŞULU
Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı / Yeni Türk Edebiyatı A.D.	Profesör	1	1	İlgili alanda Doentliđini almış olmak. Türk Romanında Millî Mücadele Dönemi üzerine çalışmalar yapmış olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi	Coğrafya / Bölgesel Coğrafya A.D.	Profesör	1	1	Coğrafya Eğitimi alanında Doçentliğini almış olmak. Küresel İklim Değişikliğinin Ağrı Coğrafi Bölgesinde Tarım Alanlarına Etkileri üzerine çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri / Fıkıh A.D.	Profesör	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri (İslam Hukuku) alanında almış olmak. İslam Aile Hukuku, Türk Medeni Kanununda Aile ve Miras konularında çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri / Arap Dili ve Belagatı A.D.	Doçent	1	1	Temel İslam Bilimleri Alanında Doçentliğini almış olmak. Arapça derslerini verebilme yetkinliğini sağlayan dil puanına sahip olmak.
Meslek Yüksekokulu	Elektrik ve Enerji / Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği Pr	Doçent	1	1	Elektrik-Elektronik mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. H2 gaz dedektörleri ve superkapasitör ile enerji depolama alanlarında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/ Fen Bilgisi Eğitimi A.D.	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel Eğitim (Fen Bilgisi Eğitimi) bilim alanında almış olmak. Çevre ve sürdürülebilirlik için eğitim üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri / Farmakoloji A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	2	Eczacılık Farmakoloji veya Tıbbi Farmakoloji alanında Doktora yapmış olmak.
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri / Farmasötik Toksikoloji A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	5	Eczacılık Farmasötik Toksikoloji alanında Doktora yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/ Fen Bilgisi Eğitimi A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Fen Bilgisi Eğitimi veya Biyokimya alanında yapmış olmak. Ağrı İli bitki sistematigi ve kanser hücre hatları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji / Gelişim Psikolojisi A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	4	Psikoloji Ana Bilim Dalı'nda Tezli Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık/ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	2	Gazetecilik Ana Bilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Kriz iletişimi, geleneksel ve yeni medya alanlarında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri / Din Bilimleri A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	2	İslami İlimler veya İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup, Felsefe Tarihi alanında doktora yapmış olmak. Din Bilimleri alanında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik / Beslenme ve Diyetetik A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	4	Beslenme ve Diyetetik veya Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak.

Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri/ Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	5	Tıp Fakültesi mezunu olup herhangi bir alanda uzmanlığını almış olmak veya tıp eğitimi doktorası yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri/ Radyoloji A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri/ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri/ İç Hastalıkları A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri/ Kulak Burun Boğaz A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri/ Tıbbi Patoloji A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri/ Üroloji A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri/ Ortopedi ve Travmatoloji A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	2	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri/ Acil Tıp A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri/ Deri ve Zührevi Hastalıklar A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	5	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri/ Fizyoloji A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu	Gastronomi ve Mutfak Sanatları/ Gastronomi ve Mutfak Sanatları A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	4	Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya Turizm İşletmeciliği alanında doktora yapmış olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık/ İngilizce Mütercim Tercümanlık A.D.	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	İngilizce Mütercim Tercümanlık veya Diller ve Kültürlerarası Çeviribilim alanlarından birinde Doktorasını yapmış olmak.

Ađrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĖRETİM ELEMANI ALIM İLANI (ÖĖRETİM GÖREVLİSİ)

Üniversitemizin akademik birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu,10.07.2018 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve 09 Kasım 2018 tarihli ve 30590 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri uyarınca Öğretim Görevlisi alınacaktır. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir ve iptal edebilir.

İlanla ilgili ayrıntılı bilgilere Üniversitemizin <https://www.agri.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

SINAV TAKVİMİ

İlan Başvuru Tarihi	29.11.2023
Son Başvuru Tarihi	13.12.2023 (Mesai bitimi)
Ön Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi	18.12.2023
Giriş Sınavı Tarihi	25.12.2023
Nihai Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi	29.12.2023
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	https://www.agri.edu.tr/
Başvuru Yeri	Başvuru yapılan Meslek Yüksekokula şahsen veya posta ile başvuruda bulunulacaktır.

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM / ANABİLİM DALI	ÜNVANI	KADRO ADT	KADRO DRC	BAŞVURU KOŞULU	ALES PUAN TÜRÜ	ALES	YAB. DİL
23-14	Doğubayazıt Ahmedi Hani Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler / lık ve Acil Yardım Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	6	Hemşirelik Bölümü Lisans Mezunu olmak. Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	SAY	70	-
23-15	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Terapi ve Rehabilitasyon / Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	6	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü lisans mezunu olmak. İlgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans mezuniyeti sonrası belgelemek şartıyla en az 5 yıl deneyime sahip olmak.	SAY	70	-

23-16	Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu	Ulaştırma Hizmetleri / Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Pr	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	6	İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi veya İngilizce Mütercim Tercümanlık lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinden veya Sivil Havacılık alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Muaf	-	-
23-17	Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon / Mekatronik Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	6	Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup ilgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.	SAY	70	-

GENEL ŞARTLAR

1- 657 sayılı Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak.

2- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen Merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eş değerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin başvuru belgeleri ekinde muafiyet durumlarını kanıtlamaları halinde ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyet notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğinin belirlenmesinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

ÖZEL ŞARTLAR

1) Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

MUAFİYET

1- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterli eğitimini tamamlamış olanlarda, (Değişik ibare: RG-3/3/2022-31767) 7 nci maddenin dördüncü ve beşinci fıkraları kapsamındaki öğretim görevlisi kadrolarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2- Meslek yüksekokullarının, bu Yönetmeliğin 6. maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

Öğretim Görevlisi (Ders Verecek) Kadrolarına Başvuracak Adaylardan İstenen Belgeler
Öğretim görevlileri için aranan genel şartlar ve özel şartlar ile ilanda belirtilen diğer koşullara sahip adaylar aşağıdaki belgeleri eksiksiz şekilde hazırlayacaklardır.

1- Başvuru Formu (<https://www.agri.edu.tr/detail.aspx?id=916&bid=265&tid=7>)

2- Özgeçmiş,

3- ALES sonuç belgesi (aslı veya e-Devletten alınmış karekodlu),

4- Yabancı Dil Sonuç Belgesi. (Eşdeğerliliği ÖSYM tarafından kabul edilen sınavların aslı veya onaylı örneği ya da e-Devletten alınmış karekodlu) (Lisans Programları ve Uygulamalı Birim Öğretim Görevlisi Başvuruları İçin İstenen Belgedir.)

5- Lisans/ Yüksek Lisans/ Doktora Diplomalarının (yurt dışından alınmış ise Denklik belgesinin) aslı veya onaylı örneği ya da e-Devletten alınmış karekodlu mezuniyet belgesi,

6- Lisans transkripti (elektronik imzalı, aslı, resmi kurumlarca onaylı veya e-Devletten alınmış karekodlu belge olması gerekmektedir.)

7- Nüfus cüzdanı fotokopisi,

8- Son altı ay içerisinde çekilmiş iki (2) adet fotoğraf,

9- Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecilli veya muaf olduğuna dair askerlik belgesi (aslı veya e-Devletten alınmış karekodlu),

10- Adli Sicil Kaydı Belgesi (aslı veya e-Devletten alınmış karekodlu),

11- Alanında Onaylı İş Tecrübe Belgesi (istenmişse);

a. Karekodlu, Islak imzalı veya elektronik imzalı İş Tecrübe Belgesi ve SGK Hizmet Döküm Belgesi veya

b. Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile kamu görevinden ayrılmış olanlar ıslak imzalı ve mühürlü veya e-Devlet HİTAP Hizmet Döküm Belgesi.

DİĞER AÇIKLAMALAR VE ÖNEMLİ HUSUSLAR

1- 06.02.2018 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanan Lisansüstü Eğitim Öğretim yönetmeliğinde tanımlanan azami öğrenim sürelerini dolduran ancak 2016-2017 eğitim öğretim güz yarıyılından itibaren azami süreleri tekrar başlatılan öğrencilerin araştırma görevlisi kadrolarına başvuruları Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının kararı doğrultusunda değerlendirilmeye alınamamaktadır.

2- Adaylar son başvuru tarihi mesai saati bitimine kadar bu ilandaki ilgili Fakülte/Yüksekokula şahsen veya posta ile başvuruda bulunacaklardır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğü ilgili birimlere ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmeler ve süresi içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır. İlgili birimlere yapılmayan veya eksik belgeyle yapılan başvurular işleme alınmayacaktır.

3- Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde özel şartlarını taşıdığı sadece bir ilana başvurabilecektir. Birden fazla ilana başvurusu bulunduğu tespit edilen adayların başvuruları iptal edilecektir.

4- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

5- Aslı veya resmi kurumlarca onaylanmış sureti istenilen belgelerin asıl veya onaysız bir belge olması durumunda adaylar değerlendirmeye alınamayacaktır.

6- Onaylı istenen belgelerin, Noterden veya Resmi Kurumlarca “Aslı Gibidir” yapılarak onaylanması gerekmektedir.

7- Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin aslının veya onaylı suretinin istenen belgelere eklenmesi gerekmektedir.

8- İlanda yer alacak özel şartlara göre öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adayların ilave istenen koşullara göre (sertifika, kurs belgesi vb.) başvurularına kanıtlayıcı belgeleri eklemeleri zorunludur.

9- Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz.